证照通业务受理登记表

客户名称 证件名称 证件号码

经办人 证件类型 证件号码

客

户

资

料

联系电话 电子邮件

业

务

信

息

业务信息 □证照通业务（一次性费用）：___________________元

客户须知
证照通业务：主要面向社会相馆、自助照相设备运营商和广大摄影爱好者等提供二代身份证（居

住证）、出入境证件、驾驶证等法定证件数字（电子）相片的采集，为采集成功的用户提供《相片

采集回执》，并把电子相片安全传输给办证部门的服务平台。

申请单位声明：确认以上所填写的内容属实，并已详细阅读《中国电信股份有限公司广州分公司证照通业务服务

协议》，了解相关条款的约定，同意本登记表的内容及相关条款的约定。现予盖章确认。

客户经办人签字：

申办单位（加盖公章） 受理单位（加盖公章）

年     月     日 年     月     日